



Coromandel Engineering Company Limited

(ISO 9001:2015 & ISO 45001:2018 Certified Company)

Registered and Corporate Office:

Parry House, V Floor, 43, Moore Street, Chennai 600 001, India

P.B. No. 1698, Tel: 25301700

CIN No: L74910TN1947PLC000343

Website: www.coromandelengg.com

Date: January 04, 2024

Listing Department,
BSE Limited,
Phiroz Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code: 533167

Sub: Publication of Newspaper Advertisement of Postal Ballot

Dear Sir/Madam,

In furtherance to our letter dated January 03, 2024 with regard to the Postal Ballot Notice of the Company, we enclose a copy of the newspaper advertisements published on January 04, 2024 in Business Standard (English) and Makkal Kural (Tamil) newspapers respectively.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Coromandel Engineering Company Limited

C. Parvathi Nagaraj
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

Coromandel Engineering Company Limited
 CIN: L74910TN1947PLC000343
 Registered Office: Parry House, 5th Floor, 43, Moore Street, Chennai – 600001
 Email ID: cscecl@cec.murugappa.com Phone No. 044 – 25301700

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that pursuant to the provision of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and in accordance with the framework prescribed by the Ministry of Corporate Affairs vide its General Circulars and all other applicable rules framed under the Act and Listing Regulations (including any statutory modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), that the Company seeks the approval of the members for the below mentioned resolutions as set out in Postal Ballot notice dated November 27, 2023 by way of electronic means ("remote e-voting"):

Item No.	Description of Ordinary Resolution
1	Reclassification of Promoter/ Promoter Group of the Company from "Promoter Group" Category to "Public" Category

In terms of General Circulars issued by MCA, electronic copies of Notice of Postal Ballot and Explanatory Statement has been sent by email dated January 03, 2024 to the Shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) as on Saturday, December 30, 2023, being the cut-off date. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of Equity Shares registered in the name of the Members/Beneficial Owners as on the Cut-off date. In line with the MCA Circulars, physical copies of Notice, along with postal ballot forms and pre-paid business envelope, have not been sent to the members. Accordingly, the communication of the assent or dissent of the Members eligible to vote, is restricted only to remote e-voting i.e. by casting their vote electronically.

The Board of Directors have appointed Ms. Srinidhi Sridharan of Srinidhi Sridharan & Associates, Company Secretaries (Membership No. FCS- 12510, CP No. 17990) as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process through remote e-voting system only.

Members who have not registered their e-mail address are required to register the same in respect of the shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form through an e-mail to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company, KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower - B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500032., Tel:044 2846 1073, e-mail: einward.ris@kfintech.com

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited for the purpose of providing e-voting facility to its members. Members may note that the Notice is available on the website of the Company at <https://www.coromandelengg.com>, website of the Stock Exchange www.bseindia.com and on the website of website of KFin Technologies Limited, i.e. <https://evoting.kfintech.com>

The details required pursuant to the provision of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder are given below:

Item No.	Particulars	Day, Date and Time
1.	Cut-off date for reckoning Voting rights	Saturday, December 30, 2023
2.	Date & Time of Commencement of Remote E-voting	Thursday, January 4, 2024; 9.00 a.m IST
3.	Date & Time of End of Remote E-voting	Friday, February 02, 2024; 05.00 p.m IST Remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and shall be disabled thereafter.

In case of any queries/ grievances, you may refer the Frequently asked questions (FAQs) for members and e-voting user manual available at the 'Download' section of <https://evoting.kfintech.com> or call KFin Technologies Limited on 1800 309 4001 (toll free)

The Managing Director or any other person authorized by the Managing Director shall declare the results of the postal ballot within two working days of the conclusion of e-voting. The results along with the Scrutinizers report will be made available on the Company's website at <https://www.coromandelengg.com> and will also be communicated to the Stock Exchange where the shares of the company are listed. The resolution, if passed with the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified for remote E-voting i.e. **Friday, February 02, 2024.**

By order of the Board

Place: Chennai **C. PARVATHI NAGARAJ**
Date : January 03, 2024 **Company Secretary and Compliance Officer**

கோரமண்டல் இன்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: பாரி ஹவுஸ், 5வது மாடிக், 43, ஸ்ரீ தெரு, சென்னை 600 001.
 Email ID: csced@cecmurugappa.com Phone No. 044 - 25301700

தபால் வாக்கு அறிவிப்பு மற்றும் மின்னணு- வாக்களிப்பு தகவல்
 கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 ("சட்டம்") பிரிவு 108, 110 மற்றும் இதர பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014-ன் விதிகள் மற்றும் செபியின் (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2018 ("செபி பட்டியலிடுதல் விதிமுறைகள்")-ன் ஒழுங்குமுறை 44 மற்றும் காப்பரேட் விவகார அமைச்சகத்தால் பரிந்துரைக்கப்பட்ட கட்டமைப்பின் படி, அதன் பொது சந்தர்ப்பங்களை மற்றும் சட்டம் மற்றும் பட்டியலிடுதல் ஒழுங்குமுறைகளின் கீழ் வடிவமைக்கப்பட்ட அனைத்து பொருத்தக்கூடிய விதிகள் (ஏதேனும் சட்டரீதியான மாற்றங்கள்(கள்), திருத்தம்(கள்) அல்லது தற்போதைக்கு நடைமுறையில் உள்ள அதன் மறு அமலாக்கம்(கள்) உட்பட அவற்றுக்கு இணங்க, நவம்பர் 27, 2023 தேதியிட்ட தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி, மின்னணு வழிமுறைகள் ("தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு") மூலம் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களுக்கு உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை நிறுவுவதில் கோருகிறது.

வ. எண்.	சாதாரண தீர்மான விவரம் குறித்த விவரம்
1	கம்பெனியின் புரமோட்டர் / புரமோட்டர் குழுவை "புரமோட்டர் குழு" வகையிலிருந்து "பொது" வகைக்கு மறுவகைப்படுத்துதல்.

MCA ஆல் வெளியிடப்பட்ட பொது சந்தர்ப்பங்களை அடிப்படையில், டிசம்பர் 30, 2023 கனிக்ஷமயன்று, நிறுவனம்/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னணுசல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு ஜனவரி 03, 2024 தேதியிட்ட மின்னணுசலில் தபால் ஓட்டு மற்றும் விளக்க அறிக்கையின் மின்னணு நகல்கள் அனுப்பப்பட்டுள்ளன. கட்டாயப் தேதியின்படி உறுப்பினர்கள்/பயனுள்ள உரிமையாளர்களின் பெயரில் பதிவுசெய்யப்பட்ட ஈக்ஸ்சிட்டு பங்குகளின் செலுத்தப்பட்ட மதிப்பின் அடிப்படையில் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் கணக்கிடப்படும். MCA சந்தர்ப்பங்களுக்கு இணங்க, தபால் வாக்குப் படிவங்கள் மற்றும் முன்பணம் செலுத்திய வணிக உறை ஆசியவற்றுடன் அறிவிப்பின் நகல்களும் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படவில்லை. அதன்படி, வாக்களித்த தகுதியான உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் அல்லது மறுப்புத் தொடர்பு, தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் மட்டுமே, அதாவது மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் நடைபெறும்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையின் மூலம் மட்டுமே தபால் வாக்குச் சீட்டுச் செயல்முறையை நடத்துவதற்கான ஆய்வாளராக இயக்குனர்கள் குழு ஸ்ரீநிதி ஸ்ரீதாஸ் & அசோசியேட்ஸ் நிறுவனத்தின் திருமதி ஸ்ரீநிதி ஸ்ரீதாஸ், கம்பெனி செயலாளர்கள் (உறுப்பினர் எண். எப்சிஎஸ்-12510, சிபி எண். 17990) அவர்களை இயக்குனர்கள் குழு நியமித்துள்ளது. தங்கள் மின்னணுசல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாமல் மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள்(கள்) மூலம் டெபாசிட்டரியுடனும், காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் தங்களின் மின்னணுசல் முகவரிகளை கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA), கேஃபிள் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட், செவீனியம் பில்டிங், டவர் பி, மனை எண். 31 & 32, நிதி மாவட்டம், நான்காங்குடா, செவீலிங்கம்பள்ளி, ஹைதராபாத் 500032., தொலைபேசி: 044 2846 1073, மின்னணுசல்: einward.nis@kfnitech.com-ல் பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

கம்பெனி அதன் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்கும் நேரக்கத்திரகாக கேஃபிள் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் சேவையில் ஈடுபட்டுள்ளது. இந்த அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளத்தில் <https://www.coromandelengg.com/>, பங்குச் சந்தையின் இணையதளமான www.bseindia.com மற்றும் கேஃபிள் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டின் இணையதளத்தில், அதாவது <https://evoting.kfnitech.com/>-ல் கிடைக்கும்.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகளின் ஏற்பாட்டின்படி தேவைப்படும் விவரங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன:

வ. எண்.	விவரங்கள்	நாள், தேதி மற்றும் நேரம்
1	வாக்களிக்கும் உரிமையை கண்காணிக்கக் கூடிய தேதி	சனிக்கிழமை, டிசம்பர் 30, 2023
2	தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு தொடங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	வியாழக்கிழமை, ஜனவரி 4, 2024; காலை 9.00 மணி இந்திய நேரப்படி.
3	தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு தேதி & நேரம்	வெள்ளிக்கிழமை, பிப்ரவரி 02, 2024; காலை 05.00 மணி இந்திய நேரப்படி. மேற்கூறிய தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு அப்பால் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படாது, அதன் பிறகு முடக்கப்படும்.

ஏதேனும் கேள்விகள்/குறைகள் இருப்பின், உறுப்பினர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் <https://evoting.kfnitech.com/> இன் "பதிவுறுதல்" பிரிவில் கிடைக்கும் மின்னணு வாக்களிப்பு பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது கேஃபிள் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டை 1800 309 4001 (கூட்டணியில்லா) என்ற எண்ணில் அழைக்கவும்.

நிர்வாக இயக்குனர் அல்லது நிர்வாக இயக்குனரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிற நபர், மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிந்த இரண்டு வேலை நாட்களுக்குள் தபால் ஓட்டு முடிவுகளை அறிவிப்பார். ஆய்வாளர் அறிக்கையுடன் முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் <https://www.coromandelengg.com/> இல் அறிவிக்கப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைக்கும் தெரிவிக்கப்படும். இந்தத் தீர்மானம், தேவையான பெரும்பான்மையுடன் நிறைவேற்றப்பட்டால், தொலைதூர மின்னணு வாக்களித்தல் குறிப்பிடப்பட்ட கடைசீத் தேதியில் அதாவது வெள்ளிக்கிழமை, பிப்ரவரி 02, 2024 அன்று நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும்.

குழு உத்தரவுப்படி
 இடம் : சென்னை சி. பார்வதி நாகராஜ்
 தேதி : ஜனவரி 03, 2024 கம்பெனிச் செயலாளர் மற்றும் இணக்க அதிகாரி